（様式第１号）

令和  年  月  日

質 問 書

（宛先）宇陀市政策推進部企画課

（参加申請者）

所 在 地

名   称

代表者職氏名

（押印不要）

宇陀市電気自動車充電設備等導入事業に係る公募型プロポーザル実施要領、

仕様書等に関して、以下のとおり質問します。

質 問 項 目

（実施要領・仕様書の

ページ数等）

質問内容

※質問項目には、「仕様書 ○○ページ」などと、質問箇所がわかるようにする

こと。

担

当

者

所  属

氏  名

電話番号

メールアドレス

（様式第 2号）

令和  年  月  日

参 加 申 請 書

（宛先）

宇陀市長 金剛 一智様

（参加申請者）

所 在 地

名   称

代表者職氏名           ㊞

宇陀市電気自動車充電設備等導入事業の公募型プロポーザルに参加したいた

め、次の必要書類を添えて申請します。

※必要書類

（１）会社概要（様式第 4号）

（２）納税に関する証明書（法人税、消費税及び地方消費税の完納を証明する

書類）（任意様式）

担

当

者

所  属

氏  名

電話番号

メールアドレス

（様式第 3号）

会社概要書

企
画
提
案
書

会社（団体）名

所在地

ホームページアドレス

連
絡
担
当
者

所属

役職・氏名

電話番号（内線）

ＦＡＸ

メールアドレス

＜会社（団体）の概要＞

設立年月  資本金（円）

売上金（円）  従業員数（人）

※ 売上金は直近の決算期のものとし、会社概要など参考となる資料を添付して

ください。

＜協力事業者＞※該当がある場合のみ記入してください、

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

協力内容

所 在 地

商号又は名所

代表者氏名

協力内容

※必要に応じて行の追加等を行うこと。

（様式第 4号）

令和  年  月  日

宣 誓 書

（宛先）

宇陀市長 金剛 一智 様

（参加申請者）

所 在 地

名   称

代表者職氏名           ㊞

宇陀市電気自動車充電設備等導入事業に係る公募型プロポーザルへの参加

について、提出した書類の記載内容に虚偽がないこと、及び参加資格について、

同実施要領に規定する参加要件を満たすことを宣誓します。

（様式第 5号）

令和  年  月  日

企画提案書届出書

（宛先）

宇陀市長 金剛 一智 様

（参加申請者）

所 在 地

名   称

代表者職氏名           ㊞

 宇陀市電気自動車充電設備導入事業の公募型プロポーザルについて、次の企

画提案書を提出します。

 ※添付書類

  企画提案書（任意様式）

担

当

者

所  属

氏  名

電話番号

メールアドレス